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--- 
        LISTA KONKURSOWA 12/2019 
 
 
                  POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
                          Oddziału DĘBICA Sekcji nr 01 
 
                 z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 
--- 
             SANGERHAUSEN 2 
 
       ------------------------------------------------------------------ 
 
       Data odbytego lotu                               - 14.07.2019 rok 
       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 732430 [m] 
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:00:00 
       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 
       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 
       Punkty stałe za konkurs                          -  80.00 
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 26  
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 477 
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 120 
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-16:45:14 
       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1132.52 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-20:19:36 
       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 849.65 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 3h.35m.18s. 
 
 
 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 



                                            - 2 - 
+----+----------------------+---------+-+---------------+-+-----------+-------+-------+-------+-------+ 
| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|P|T. PRZYLOTU| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|ODLEGŁ.| 
+----+----------------------+---------+-+---------------+-+-----------+-------+-------+-------+-------+ 
    1 ŚWISTAK KAZIMIERZ       22-10- 5 I PL-419-16--1643 0  1-16:45:14 1132.52   80.00   80.00  730740 
    2 SZYPER MARTA I TOMASZ   20- 7- 5 I PL-419-15---790 0  1-17:06:37 1107.89   79.87   79.87  738540 
    3 MATEJA MIECZYSŁAW       20-10- 5 S PL-026-16--3570 1  1-17:03:52 1099.57   79.73   79.73  729970 
    4 SITO ANDRZEJ            20- 6- 5 I PL-419-16--2207 0  1-17:10:17 1090.49   79.60   79.60  730940 
    5 ŚWISTAK KAZIMIERZ       < 2>  34 I PL-419-17--5718 0  1-17:19:12 1075.88   79.46   79.46         
    6 SANICKI KRZYSZTOF       10- 1- 1 C PL-472-17--7417 1  1-17:20:59 1074.84   79.33   79.33  731950 
    7 DOBROWOLSKI JANUSZ      20- 1- 1 C PL-419-15--8506 0  1-17:23:28 1073.98   79.19   79.19  734030 
    8 SITO ANDRZEJ            < 2>  71 I PL-419-15--8062 0  1-17:23:38 1069.20   79.06   79.06         
    9 ROCHMALSKI K. DOMINIK   12- 5- 5 S PL-419-14---158 1  1-17:27:00 1064.41   78.92   78.92  731250 
   10 MISIELAK ZBIGNIEW       13- 1- 1 S PL-162-16--7515 0  1-17:31:04 1056.53   78.79   78.79  730130 
   11 WOJCIK MARIUSZ          14- 4- 4 M PL-419-17---574 0  1-17:41:43 1052.13   78.66   78.66  738300 
   12 WYSTĘPEK BOGUSŁAW       20- 7- 5 S PL-419-16--2164 1  1-17:36:33 1051.50   78.52   78.52  732420 
   13 WOJTASZEK PIOTR         20- 5- 5 S PL-419-15--6566 1  1-17:40:23 1043.69   78.39   78.39  730980 
   14 WOJTASZEK PIOTR         < 2>  24 I PL-419-17--1080 0  1-17:41:10 1042.52   78.25   78.25         
   15 SZYPER MARTA I TOMASZ   < 2>  41 C PL-419-15--3303 1  1-17:49:15 1041.30   78.12   78.12         
   16 KLOC JAN                20- 3- 3 S PL-419-15--6973 0  1-17:46:43 1038.65   77.98   77.98  734030 
   17 KLOC ZBIGNIEW           22-11- 5 I PL-419-17--6567 0  1-17:47:43 1037.66   77.85   77.85  734370 
   18 WOJCIK MARIUSZ          < 2>  31 M PL-419-17---567 1  1-17:51:44 1037.33   77.71   77.71         
   19 DZIEŃ KRZYSZTOF         21- 7- 5 I PL-419-17--6068 1  1-17:49:58 1032.92   77.58   77.58  733340 
   20 MATEJA MIECZYSŁAW       < 2>  33 S PL-419-15---879 0  1-17:51:59 1025.26   77.45   77.45         
   21 DZIEŃ KRZYSZTOF         < 2>  43 S PL-419-16---156 0  1-17:55:46 1024.55   77.31   77.31         
   22 WYSTĘPEK BOGUSŁAW       < 2>  26 S PL-419-15--6385 1  1-17:55:00 1024.36   77.18   77.18         
   23 ROCHMALSKI K. DOMINIK   < 2>  29 C PL-419-17--8073 0  1-17:55:42 1021.73   77.04   77.04         
   24 WOJTASZEK PIOTR         < 3>  40 S PL-419-15--6600 1  1-17:57:22 1018.98   76.91   76.91         
   25 SIKORA DAMIAN           20- 5- 5 S PL-419-16--3130 1  1-17:56:47 1018.40   76.77   76.77  729970 
   26 WYSTĘPEK BOGUSŁAW       < 3>  65 I PL-419-16--2187 1  1-17:59:28 1018.00   76.64   76.64         
   27 KLOC ZBIGNIEW           < 2>  48 C PL-419-14--2004 1  1-18:04:31 1013.60   76.50   76.50         
   28 BARTNIK STEFAN          20- 8- 5 I PL-419-16--4439 1  1-18:03:28 1013.37   76.37   76.37  733140 
   29 ROCHMALSKI K. DOMINIK   < 3>  39 S PL-419-17--8064 1  1-18:02:41 1011.85   76.24   76.24         
   30 FIJAŁEK BOGUSŁAW        30- 6- 4 I PL-419-18--5126 0  1-18:03:49 1009.88   76.10   76.10  730970 
   31 WOJCIK MARIUSZ          < 3>  66 M PL-483-16--5240 0  1-18:11:39 1009.09   75.97   75.97         
   32 WARCHOŁ ANDRZEJ         20- 7- 5 I PL-419-15---971 0  1-18:07:21 1005.95   75.83   75.83  731680 
   33 MATEJA MIECZYSŁAW       < 3>  36 C PL-419-14---706 1  1-18:06:31 1004.75   75.70   75.70         
   34 ŚWISTAK KAZIMIERZ       < 3>  56 I PL-419-15--8269 1  1-18:07:48 1004.04   75.56   75.56         
   35 FIKUS MARIUSZ           18- 3- 3 S PL-419-18--1788 1  1-18:06:02 1003.51   75.43   75.43  728580 
   36 MATEJA MIECZYSŁAW       < 4>  46 I PL-419-17--6617 0  1-18:09:37 1000.48   75.29   75.29         
   37 FIKUS MARIUSZ           < 2> 104 S PL-419-18--1753 1  1-18:09:03  999.36   75.16   75.16         
   38 WARCHOŁ ANDRZEJ         < 2>  49 I PL-419-17--1171 0  1-18:12:47  998.49   75.03   75.03         
   39 ROCHMALSKI K. DOMINIK   < 4>  47 S PL-419-16---231 1  1-18:14:39  995.37   74.89   74.89         
   40 WOJTASZEK PIOTR         < 4> 117 I PL-419-17--1091 0  1-18:14:53  994.69   74.76   74.76         
   41 SZYPER MARTA I TOMASZ   < 3>  59 C PL-294-16--7611 1  1-18:24:02  992.62   74.62   74.62         
   42 KALITA KAMIL            16- 2- 2 S PL-419-18--4322 0  1-18:16:12  992.07   74.49   74.49  730360 
   43 DZIEŃ KRZYSZTOF         < 3>  53 I PL-419-17--6096 1  1-18:20:37  990.18   74.35   74.35         
   44 FIJAŁEK BOGUSŁAW        < 2>  45 C PL-419-16--1196 1  1-18:19:24  988.60   74.22   74.22         
   45 FIJAŁEK BOGUSŁAW        < 3>  61 - PL-419-18--5168 0  1-18:24:13  982.20   74.08   74.08         
   46 MATEJA MIECZYSŁAW       < 5>  58 I PL-419-15--5899 0  1-18:24:05  981.03   73.95   73.95         
   47 ROCHMALSKI K. DOMINIK   < 5>---- C PL-419-16---221 0  1-18:25:26  980.97   73.82   73.82         
   48 KLOC ZBIGNIEW           < 3>  57 - PL-419-18--1819 0  1-18:29:23  979.97   73.68   73.68         
   49 WARCHOŁ ANDRZEJ         < 3>  51 I PL-419-17--1132 0  1-18:28:21  977.72   73.55   73.55         
   50 SIKORA DAMIAN           < 2>  54 I PL-419-16--3134 0  1-18:28:51  974.79   73.41   73.41         
   51 WARCHOŁ ANDRZEJ         < 4>  70 C PL-419-16--1020 0  1-18:34:13  970.12   73.28   73.28         
   52 KUŹNIAR R & BOGDAN J    20- 5- 5 S PL-419-17---979 0  1-18:38:18  969.85   73.14   73.14  735440 
   53 DZIEŃ KRZYSZTOF         < 4>  55 I PL-419-17--6019 1  1-18:41:52  962.56   73.01   73.01         
   54 SIKORA DAMIAN           < 3>  82 C PL-419-15--7336 1  1-18:39:15  961.44   72.87   72.87         
   55 DZIEŃ KRZYSZTOF         < 5> 100 I PL-419-16--3884 1  1-18:43:23  960.64   72.74   72.74         
   56 ŚWISTAK KAZIMIERZ       < 4>  67 I PL-419-17--5730 0  1-18:41:05  960.13   72.61   72.61         
   57 KLOC ZBIGNIEW           < 4>  60 C PL-419-15--3731 1  1-18:51:15  952.18   72.47   72.47         
   58 MATEJA MIECZYSŁAW       < 6>  62 I PL-419-15---884 0  1-18:48:29  949.88   72.34   72.34         
   59 SZYPER MARTA I TOMASZ   < 4>  75 S PL-419-15---780 1  1-19:00:17  946.50   72.20   72.20         
   60 KLOC ZBIGNIEW           < 5>  64 I PL-419-16--1313 0  1-18:55:57  946.41   72.07   72.07         



                                            - 3 - 
+----+----------------------+---------+-+---------------+-+-----------+-------+-------+-------+-------+ 
| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|P|T. PRZYLOTU| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|ODLEGŁ.| 
+----+----------------------+---------+-+---------------+-+-----------+-------+-------+-------+-------+ 
   61 FIJAŁEK BOGUSŁAW        < 4>  68 - PL-419-18--5147 0  1-18:55:56  942.05   71.93   71.93         
   62 MATEJA MIECZYSŁAW       < 7>  77 I PL-419-14---705 0  1-18:57:40  938.67   71.80   71.80         
   63 KUŹNIAR R & BOGDAN J    < 2>  78 S PL-419-17---927 0  1-19:05:20  936.47   71.66   71.66         
   64 KLOC ZBIGNIEW           < 6>  69 C PL-419-16--1325 1  1-19:05:19  935.13   71.53   71.53         
   65 WYSTĘPEK BOGUSŁAW       < 4>  86 I PL-419-16--2175 1  1-19:04:22  933.77   71.39   71.39         
   66 WOJCIK MARIUSZ          < 4>---- M PL-294-17--2028 0  1-19:11:44  932.51   71.26   71.26         
   67 ŚWISTAK KAZIMIERZ       < 5>  92 C PL-419-17--5720 0  1-19:04:26  931.55   71.13   71.13         
   68 FIJAŁEK BOGUSŁAW        < 5>  99 C PL-419-14--7117 0  1-19:05:12  930.93   70.99   70.99         
   69 KLOC ZBIGNIEW           < 7>  74 I PL-419-15--3747 0  1-19:09:07  930.62   70.86   70.86         
   70 WARCHOŁ ANDRZEJ         < 5>  73 I PL-419-15---942 0  1-19:08:09  928.35   70.72   70.72         
   71 SITO ANDRZEJ            < 3>  84 I PL-419-17--5502 0  1-19:10:38  924.50   70.59   70.59         
   72 BARTNIK STEFAN          < 2>  85 S PL-419-14--1841 1  1-19:17:32  919.26   70.45   70.45         
   73 WARCHOŁ ANDRZEJ         < 6> 106 C PL-419-16--1084 0  1-19:20:43  913.78   70.32   70.32         
   74 KLOC ZBIGNIEW           < 8>  89 I PL-419-18--1826 0  1-19:24:26  912.90   70.18   70.18         
   75 SZYPER MARTA I TOMASZ   < 5>  81 I PL-294-14--9981 1  1-19:32:44  908.71   70.05   70.05         
   76 DZIEŃ ANDRZEJ           20- 2- 2 I PL-419-16--1239 0  1-19:25:29  908.52   69.92   69.92  731800 
   77 MATEJA MIECZYSŁAW       < 8>  80 S PL-419-17--6651 1  1-19:23:58  907.96   69.78   69.78         
   78 KUŹNIAR R & BOGDAN J    < 3>  91 S PL-419-16---826 0  1-19:31:23  906.40   69.65   69.65         
   79 KLOC JAN                < 2>  93 S PL-419-15--7627 0  1-19:30:25  905.74   69.51   69.51         
   80 MATEJA MIECZYSŁAW       < 9> 111 I PL-419-15---890 0  1-19:26:56  904.62   69.38   69.38         
   81 SZYPER MARTA I TOMASZ   < 6>  96 I PL-419-17---215 0  1-19:38:46  902.02   69.24   69.24         
   82 SIKORA DAMIAN           < 4>  97 I PL-419-16--3127 0  1-19:30:21  900.81   69.11   69.11         
   83 SZEWC WIESŁAW           20- 4- 4 S PL-419-16---468 0  1-19:36:33  900.58   68.97   68.97  735370 
   84 SITO ANDRZEJ            < 4>  88 C PL-419-16--2266 1  1-19:34:23  897.54   68.84   68.84         
   85 BARTNIK STEFAN          < 3>  87 S PL-419-17--6400 1  1-19:37:43  896.57   68.71   68.71         
   86 WYSTĘPEK BOGUSŁAW       < 5>  90 S PL-419-15--6394 1  1-19:39:32  893.70   68.57   68.57         
   87 BARTNIK STEFAN          < 4>  98 I PL-419-13--6564 1  1-19:41:49  892.10   68.44   68.44         
   88 SITO ANDRZEJ            < 5>  95 I PL-419-17--1100 0  1-19:39:24  892.04   68.30   68.30         
   89 KLOC ZBIGNIEW           < 9> 114 S PL-419-16--1348 1  1-19:43:42  891.55   68.17   68.17         
   90 WYSTĘPEK BOGUSŁAW       < 6> 116 I PL-419-15--6551 1  1-19:41:56  891.09   68.03   68.03         
   91 KUŹNIAR R & BOGDAN J    < 4> 103 C PL-419-17---969 0  1-19:46:43  889.59   67.90   67.90         
   92 ŚWISTAK KAZIMIERZ       < 6>  94 C PL-419-14--1743 0  1-19:43:19  887.56   67.76   67.76         
   93 KLOC JAN                < 3>---- I PL-419-16--1522 1  1-19:49:09  885.28   67.63   67.63         
   94 ŚWISTAK KAZIMIERZ       < 7> 105 I PL-419-16--1677 0  1-19:47:29  883.09   67.50   67.50         
   95 SITO ANDRZEJ            < 6>---- I PL-442-14--6061 0  1-19:47:46  883.03   67.36   67.36         
   96 SZYPER MARTA I TOMASZ   < 7>---- C PL-419-16--4449 1  1-19:57:50  881.49   67.23   67.23         
-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 
   97 SIKORA DAMIAN           < 5>---- I PL-419-17--7622 0  1-19:48:58  880.58   67.09   67.09         
   98 BARTNIK STEFAN          < 5> 101 I PL-419-13--6514 1  1-19:52:53  880.24   66.96   66.96         
   99 FIJAŁEK BOGUSŁAW        < 6>---- I PL-419-16--1150 0  1-19:50:50  879.80   66.82   66.82         
  100 DZIEŃ KRZYSZTOF         < 6> 108 C PL-419-17--6008 0  1-19:55:02  878.22   66.69   66.69         
  101 BARTNIK STEFAN          < 6> 112 S PL-419-12--3530 1  1-19:56:59  875.93   66.55   66.55         
  102 SZEWC WIESŁAW           < 2> 115 C PL-129-16--3571 0  1-19:59:57  875.49   66.42   66.42         
  103 KUŹNIAR R & BOGDAN J    < 5>---- I PL-419-17---915 1  1-20:01:01  874.47   66.29   66.29         
  104 FIKUS MARIUSZ           < 3>---- I PL-419-16--1286 0  1-19:54:26  873.14   66.15   66.15         
  105 ŚWISTAK KAZIMIERZ       < 8> 107 C PL-419-15--8211 0  1-19:58:28  871.52   66.02   66.02         
  106 WARCHOŁ ANDRZEJ         < 7>---- S PL-419-16--1009 1  1-19:59:58  871.08   65.88   65.88         
  107 ŚWISTAK KAZIMIERZ       < 9> 110 - PL-419-16--1663 0  1-19:59:30  870.45   65.75   65.75         
  108 DZIEŃ KRZYSZTOF         < 7>---- S PL-294-14--9247 0  1-20:04:58  867.89   65.61   65.61         
  109 DZIEŃ ANDRZEJ           < 2>---- I PL-419-17--5353 1  1-20:03:37  867.46   65.48   65.48         
  110 ŚWISTAK KAZIMIERZ       <10>---- I PL-419-14--1702 0  1-20:02:40  867.18   65.34   65.34         
  111 MATEJA MIECZYSŁAW       <10>---- I PL-419-17--6647 0  1-20:02:55  866.01   65.21   65.21         
  112 BARTNIK STEFAN          < 7> 113 S PL-419-14---121 1  1-20:06:44  865.85   65.08   65.08         
  113 BARTNIK STEFAN          < 8>---- C PL-419-13--6515 1  1-20:06:55  865.66   64.94   64.94         
  114 KLOC ZBIGNIEW           <10> 118 I PL-419-15--3728 0  1-20:10:56  863.02   64.81   64.81         
  115 SZEWC WIESŁAW           < 3> 119 S PL-419-17--6809 0  1-20:14:45  860.33   64.67   64.67         
  116 WYSTĘPEK BOGUSŁAW       < 7>---- I PL-419-17--8047 1  1-20:13:27  858.19   64.54   64.54         
  117 WOJTASZEK PIOTR         < 5>---- I PL-419-16---423 1  1-20:13:17  856.67   64.40   64.40         
  118 KLOC ZBIGNIEW           <11>---- I PL-419-15--3734 0  1-20:18:59  854.93   64.27   64.27         
  119 SZEWC WIESŁAW           < 4>---- S PL-419-16--1378 1  1-20:25:04  850.07   64.13   64.13         
  120 KALITA KAMIL            < 2>---- C PL-419-16--3322 0  1-20:19:36  849.65   64.00   64.00         



                                     - 4 - 
   +---+----------------------+--------------+--------------------------+ 
   |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    | KONKURSY "S" |         PUNKTACJA        | 
   |   |       HODOWCY        +----+----+----+--------+--------+--------+ 
   |   |                      |L.12|Pop.|RAZ.| Lot 12 |Poprzed.|  RAZEM | 
   +---+----------------------+----+----+----+--------+--------+--------+ 
      1 WARCHOŁ ANDRZEJ          5   75   80    368.41  3125.49  3493.90  
      2 ŚWISTAK KAZIMIERZ        5   75   80    378.76  3051.53  3430.29  
      3 KUŹNIAR R & BOGDAN J     5   75   80    348.64  3055.09  3403.73  
      4 ROCHMALSKI K. DOMINIK    5   75   80    380.91  3008.81  3389.72  
      5 FIJAŁEK BOGUSŁAW         4   75   79    288.13  3097.79  3385.92  
      6 DZIEŃ KRZYSZTOF          5   67   72    374.99  2854.74  3229.73  
      7 KLOC ZBIGNIEW            5   72   77    370.42  2844.23  3214.65  
      8 SZEWC WIESŁAW            4   74   78    264.19  2941.41  3205.60  
      9 SZYPER MARTA I TOMASZ    5   69   74    374.86  2825.23  3200.09  
     10 DZIEŃ ANDRZEJ            2   75   77    135.40  2970.24  3105.64  
     11 MATEJA MIECZYSŁAW        5   71   76    382.12  2688.36  3070.48  
     12 DOBROWOLSKI JANUSZ       1   74   75     79.19  2914.62  2993.81  
     13 WYSTĘPEK BOGUSŁAW        5   64   69    372.30  2435.40  2807.70  
     14 WOJTASZEK PIOTR          5   55   60    372.71  2375.60  2748.31  
     15 KLOC JAN                 3   65   68    215.12  2512.13  2727.25  
     16 SITO ANDRZEJ             5   59   64    366.39  2198.74  2565.13  
     17 WOJCIK MARIUSZ           4   59   63    303.60  2236.13  2539.73  
     18 BARTNIK STEFAN           5   43   48    350.93  1788.55  2139.48  
     19 SIKORA DAMIAN            5   47   52    359.25  1688.74  2047.99  
     20 MISIELAK ZBIGNIEW        1   56   57     78.79  1891.13  1969.92  
     21 KALITA KAMIL             2   51   53    138.49  1774.75  1913.24  
     22 SANICKI KRZYSZTOF        1   41   42     79.33  1684.81  1764.14  
     23 MAZUR WALDEMAR               44   44            1452.96  1452.96  
     24 MILEWICZ WIESŁAW             42   42            1263.07  1263.07  
     25 ŻAK JAN                      20   20             683.83   683.83  
     26 FIKUS MARIUSZ            3    9   12    216.74   365.37   582.11  
     27 OLEKSY ANDRZEJ               14   14             514.91   514.91  
     28 DYKAS ST NOWACKI ZB           2    2              51.27    51.27  
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   +----+----------------------+---------------+--+----+--------+--------+ 
   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|OBRĄCZKA RODOWA|Pł|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 
   +----+----------------------+---------------+--+----+--------+--------+ 
       1 ROCHMALSKI K. DOMINIK  PL-419-14---158  1  11    493.99  4479.36 
       2 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-16---826  0  11    446.91  4114.60 
       3 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-17---915  1  11    430.08  4114.60 
       4 WYSTĘPEK BOGUSŁAW      PL-419-15--6551  1  10    459.09  4337.19 
       5 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-16--1009  1  10    433.09  4159.44 
       6 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-15---942  0  10    419.31  3970.47 
       7 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-17--1131  0  10    416.43  3751.27 
       8 DZIEŃ KRZYSZTOF        PL-419-16---114  0  10    415.25  3956.84 
       9 ROCHMALSKI K. DOMINIK  PL-419-16---205  0  10    385.94  3558.78 
      10 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-471-17--2117  1  10    371.97  3342.92 
      11 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-16--1020  0   9    424.22  3933.66 
      12 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-419-16--1196  1   9    413.66  3831.70 
      13 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-17---969  0   9    392.01  3557.84 
      14 SZEWC WIESŁAW          PL-129-16--3571  0   9    388.19  3679.69 
      15 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-16--1075  0   9    380.97  3336.52 
      16 SZEWC WIESŁAW          PL-419-17--6809  0   9    348.75  3271.28 
      17 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-14--1743  0   8    387.82  3677.12 
      18 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-17--1171  0   8    379.91  3421.36 
      19 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-17--5739  0   8    377.09  3458.07 
      20 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-16--1084  0   8    374.79  3512.76 
      21 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-17--5720  0   8    360.10  3286.62 
      22 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-17---979  0   8    345.84  3304.50 
      23 SZYPER MARTA I TOMASZ  PL-294-15--3897  0   8    341.52  3327.86 
      24 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-18--3442  0   8    337.52  2958.76 
      25 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-419-16--1150  0   8    328.72  3008.99 
      26 ROCHMALSKI K. DOMINIK  PL-419-16---231  1   8    325.54  3131.94 
      27 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-17--1155  1   8    324.58  2884.85 
      28 ROCHMALSKI K. DOMINIK  PL-419-16---211  1   8    316.26  2912.50 
      29 DZIEŃ ANDRZEJ          PL-442-14---854  1   8    314.98  2916.31 
      30 DZIEŃ KRZYSZTOF        PL-419-18--3362  0   8    312.81  2898.30 
      31 KLOC ZBIGNIEW          PL-419-17--6587  1   8    308.16  2888.61 
      32 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-15---971  0   8    306.50  2915.44 
      33 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-294-15--3876  1   8    304.60  2726.67 
      34 DOBROWOLSKI JANUSZ     PL-419-16----86  0   8    296.09  2745.01 
      35 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-419-16--1148  1   8    294.75  2721.93 
      36 SZEWC WIESŁAW          PL-129-16--3780  0   8    280.13  2535.96 
      37 MATEJA MIECZYSŁAW      PL-419-15--5899  0   8    279.98  2712.96 
      38 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-419-18--5114  0   8    276.65  2503.40 
      39 SZEWC WIESŁAW          PL-419-16--3061  0   8    274.13  2724.42 
      40 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-13---769  0   8    272.43  2726.49 
      41 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-419-18--5150  0   8    264.36  2313.63 
      42 ROCHMALSKI K. DOMINIK  PL-419-17--8073  0   7    373.80  3456.20 
      43 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-419-14--7117  0   7    326.40  3138.57 
      44 DZIEŃ KRZYSZTOF        PL-419-17--6068  1   7    325.00  3200.97 
      45 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-15--8211  0   7    324.09  3092.02 
      46 WOJTASZEK PIOTR        PL-419-16---416  1   7    321.55  2946.63 
      47 ROCHMALSKI K. DOMINIK  PL-419-16---221  0   7    312.67  2950.38 
      48 DZIEŃ KRZYSZTOF        PL-419-17--6096  1   7    312.16  2981.45 
      49 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-17---970  0   7    309.19  2977.43 
      50 SZEWC WIESŁAW          PL-419-17--6840  0   7    298.52  2903.38 
      51 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-17--1147  0   7    297.53  2659.25 
      52 DZIEŃ ANDRZEJ          PL-419-17--5353  1   7    296.68  3000.84 
      53 DZIEŃ ANDRZEJ          PL-419-15--7994  1   7    288.88  2690.10 
      54 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-16--1626  0   7    286.83  2585.78 
      55 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-17--1132  0   7    286.70  2672.22 
      56 ROCHMALSKI K. DOMINIK  PL-419-15--7754  1   7    286.28  2687.21 
      57 DZIEŃ ANDRZEJ          PL-419-15--7966  0   7    286.01  2763.86 
      58 WOJTASZEK PIOTR        PL-419-16---408  1   7    282.00  2758.04 
      59 SZYPER MARTA I TOMASZ  PL-419-17---207  1   7    281.56  2639.09 
      60 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-18--3004  0   7    281.36  2569.21 



                                     - 6 - 
   +----+----------------------+---------------+--+----+--------+--------+ 
   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|OBRĄCZKA RODOWA|Pł|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 
   +----+----------------------+---------------+--+----+--------+--------+ 
      61 DZIEŃ KRZYSZTOF        PL-419-18--3398  0   7    279.79  2573.31 
      62 DOBROWOLSKI JANUSZ     PL-419-16----99  0   7    277.29  2485.07 
      63 DZIEŃ ANDRZEJ          PL-419-16--1207  0   7    271.11  2453.29 
      64 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-18--3463  0   7    269.64  2349.17 
      65 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-419-18--5126  0   7    265.13  2398.38 
      66 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-17--1185  0   7    263.80  2281.51 
      67 SZEWC WIESŁAW          PL-419-16--1377  0   7    260.91  2617.21 
      68 KLOC ZBIGNIEW          PL-419-18--1842  1   7    258.51  2580.21 
      69 DZIEŃ ANDRZEJ          PL-419-17--5349  1   7    256.77  2373.05 
      70 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-195-18--3569  1   7    255.34  2369.76 
      71 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-17---946  0   7    253.29  2306.81 
      72 DOBROWOLSKI JANUSZ     PL-419-18--5264  1   7    251.70  2296.72 
      73 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-195-18--3570  0   7    250.21  2278.02 
      74 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-17--1168  1   7    246.39  2281.51 
      75 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-18--3095  1   7    244.42  2306.81 
      76 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-17---932  1   7    244.01  2209.31 
      77 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-419-18--5123  0   7    243.28  2369.32 
      78 DOBROWOLSKI JANUSZ     PL-419-17--6406  0   7    236.72  2199.33 
      79 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-16--3678  1   7    234.72  2411.93 
      80 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-18--5508  1   7    228.07  1994.81 
      81 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-16--1026  0   7    227.87  2183.78 
      82 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-17--1112  1   7    214.43  1994.99 
      83 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-18--1229  1   7    197.99  1806.02 
      84 KLOC ZBIGNIEW          PL-419-15--3747  0   6    328.79  3150.67 
      85 MATEJA MIECZYSŁAW      PL-419-14---705  0   6    326.64  3124.41 
      86 SITO ANDRZEJ           PL-442-14--6061  0   6    326.00  3126.52 
      87 DZIEŃ KRZYSZTOF        PL-294-14--9247  0   6    325.49  3144.72 
      88 SZYPER MARTA I TOMASZ  PL-294-16--7611  1   6    318.53  2985.56 
      89 DZIEŃ KRZYSZTOF        PL-419-17--6019  1   6    303.12  2925.62 
      90 DOBROWOLSKI JANUSZ     PL-419-15--8506  0   6    290.02  2861.66 
      91 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-16--1663  0   6    288.55  2721.60 
      92 WOJTASZEK PIOTR        PL-419-16---475  1   6    283.14  2624.02 
      93 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-471-17--2120  1   6    282.32  2537.68 
      94 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-17---944  1   6    277.45  2650.45 
      95 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-16--7630  0   6    275.72  2576.57 
      96 KLOC ZBIGNIEW          PL-419-14--2011  0   6    274.95  2553.60 
      97 SZYPER MARTA I TOMASZ  PL-419-15---780  1   6    273.58  2668.04 
      98 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-16--1677  0   6    260.98  2532.73 
      99 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-16--1674  1   6    258.07  2434.83 
     100 DZIEŃ KRZYSZTOF        PL-419-16---137  1   6    257.25  2345.68 
     101 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-17--1193  0   6    256.96  2318.12 
     102 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-18--3496  0   6    255.56  2313.54 
     103 WOJTASZEK PIOTR        PL-419-17--1088  1   6    255.08  2435.34 
     104 DZIEŃ KRZYSZTOF        PL-419-14---100  0   6    253.49  2345.89 
     105 DZIEŃ ANDRZEJ          PL-419-18--3274  0   6    252.01  2318.53 
     106 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-419-15--6832  0   6    250.92  2436.80 
     107 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-14--1719  0   6    249.96  2404.65 
     108 SZYPER MARTA I TOMASZ  PL-419-17---232  1   6    248.24  2374.00 
     109 KLOC ZBIGNIEW          PL-419-17--6585  0   6    247.20  2425.34 
     110 DZIEŃ KRZYSZTOF        PL-419-17--6008  0   6    243.54  2467.42 
     111 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-18--3413  0   6    241.21  2141.95 
     112 DZIEŃ ANDRZEJ          PL-419-18--3257  0   6    236.42  2335.83 
     113 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-18--4469  0   6    233.49  2215.92 
     114 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-18--5531  1   6    232.12  2031.76 
     115 DOBROWOLSKI JANUSZ     PL-419-18--1933  1   6    230.29  2062.19 
     116 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-17---961  0   6    229.69  2199.59 
     117 KLOC ZBIGNIEW          PL-419-17--6597  1   6    220.39  2047.71 
     118 DZIEŃ ANDRZEJ          PL-419-16--1240  1   6    215.33  2032.23 
     119 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-18--3412  1   6    215.14  2044.19 
     120 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-14--1710  0   6    214.35  2044.33 
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   +----+----------------------+---------------+--+----+--------+--------+ 
   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|OBRĄCZKA RODOWA|Pł|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 
   +----+----------------------+---------------+--+----+--------+--------+ 
     121 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-419-18--5166  1   6    214.31  2028.80 
     122 KLOC ZBIGNIEW          PL-419-15--3703  0   6    212.67  2047.54 
     123 SZEWC WIESŁAW          PL-419-16---468  0   6    209.04  2101.69 
     124 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-18--1259  1   6    208.76  1860.25 
     125 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-18--3414  0   6    206.50  1855.04 
     126 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-18--3047  1   6    204.71  1882.24 
     127 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-195-18--3541  0   6    203.99  1856.88 
     128 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-18--1282  1   6    201.51  1842.81 
     129 DOBROWOLSKI JANUSZ     PL-419-18--5254  0   6    200.37  1873.67 
     130 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-195-18--3582  1   6    200.30  1839.91 
     131 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-195-18--3578  1   6    200.10  1765.58 
     132 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-18--3025  0   6    198.55  1882.24 
     133 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-17--1118  0   6    198.44  1842.81 
     134 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-419-18--5180  0   6    193.76  1667.85 
     135 DZIEŃ ANDRZEJ          PL-419-18--1551  0   6    190.07  1769.62 
     136 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-18--1214  1   6    188.96  1842.81 
     137 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-18--5523  1   6    187.70  1671.30 
     138 DZIEŃ KRZYSZTOF        PL-419-18--3375  1   6    187.01  1870.24 
     139 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-16---888  1   6    182.41  1693.72 
     140 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-419-18--5111  0   6    181.73  1667.41 
     141 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-16--1092  1   6    180.46  1671.30 
     142 KALITA KAMIL           PL-419-16--3312  0   6    180.02  1663.62 
     143 DZIEŃ ANDRZEJ          PL-442-18--1698  1   6    176.95  1671.97 
     144 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-17--1169  1   6    173.98  1482.51 
     145 SZEWC WIESŁAW          PL-419-17--5963  1   6    173.37  1693.38 
     146 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-419-18--5127  0   6    164.16  1478.52 
     147 DZIEŃ KRZYSZTOF        PL-419-16---156  0   5    288.40  2600.42 
     148 BARTNIK STEFAN         PL-419-13--6514  1   5    282.51  2818.49 
     149 SANICKI KRZYSZTOF      PL-472-17--7417  1   5    267.08  2404.64 
     150 SZEWC WIESŁAW          PL-419-17--6816  1   5    262.65  2420.43 
     151 KLOC ZBIGNIEW          PL-419-15--3734  0   5    262.21  2605.05 
     152 WOJCIK MARIUSZ         PL-294-17--2028  0   5    255.93  2621.78 
     153 SZYPER MARTA I TOMASZ  PL-419-15--3303  1   5    252.60  2558.26 
     154 DOBROWOLSKI JANUSZ     PL-419-14---499  0   5    252.14  2413.37 
     155 WOJTASZEK PIOTR        PL-419-16---417  0   5    251.50  2210.28 
     156 WOJCIK MARIUSZ         PL-419-17---574  0   5    251.27  2433.74 
     157 DZIEŃ ANDRZEJ          PL-442-15--5209  0   5    241.90  2403.20 
     158 SZEWC WIESŁAW          PL-419-18--1643  1   5    240.20  2200.58 
     159 DOBROWOLSKI JANUSZ     PL-419-16----67  0   5    234.64  2242.29 
     160 SZYPER MARTA I TOMASZ  PL-419-15--3335  1   5    233.93  2337.78 
     161 KLOC ZBIGNIEW          PL-419-14--2004  1   5    232.59  2258.36 
     162 MISIELAK ZBIGNIEW      PL-162-16--7515  0   5    232.55  2206.20 
     163 DOBROWOLSKI JANUSZ     PL-419-16----90  0   5    229.56  2315.98 
     164 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-16--1012  0   5    227.32  2042.84 
     165 WYSTĘPEK BOGUSŁAW      PL-419-16--6670  1   5    226.34  2234.72 
     166 MATEJA MIECZYSŁAW      PL-026-11--4650  1   5    222.18  2296.75 
     167 FIJAŁEK BOGUSŁAW       PL-419-17--6764  1   5    222.03  2022.83 
     168 ROCHMALSKI K. DOMINIK  PL-419-15--7776  0   5    220.96  2084.96 
     169 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-14---972  0   5    219.85  2112.01 
     170 SZEWC WIESŁAW          PL-419-17--6833  0   5    218.80  2249.26 
     171 SZEWC WIESŁAW          PL-419-18--1650  0   5    217.65  2012.17 
     172 DZIEŃ ANDRZEJ          PL-419-16--5770  0   5    216.99  1994.98 
     173 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-18--3489  0   5    216.71  1819.13 
     174 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-18--3031  0   5    215.26  2012.30 
     175 WOJTASZEK PIOTR        PL-419-14--2504  1   5    210.01  2081.63 
     176 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-18--5543  1   5    209.47  1806.00 
     177 ŚWISTAK KAZIMIERZ      PL-419-18--7716  0   5    204.31  1801.71 
     178 MISIELAK ZBIGNIEW      PL-449-17--2445  0   5    202.80  1937.44 
     179 WARCHOŁ ANDRZEJ        PL-419-15---924  0   5    202.16  1897.24 
     180 KUŹNIAR R & BOGDAN J   PL-419-18--3046  1   5    201.09  1914.95 



        DRUGA PUNKTACJA HODOWCÓW     - 8 - 
   +---+----------------------+--------------+--------------------------+ 
   |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    | KONKURSY "S" |         PUNKTACJA        | 
   |   |       HODOWCY        +----+----+----+--------+--------+--------+ 
   |   |                      |L.12|Pop.|RAZ.| Lot 12 |Poprzed.|  RAZEM | 
   +---+----------------------+----+----+----+--------+--------+--------+ 
      1 WARCHOŁ ANDRZEJ          5  105  110    368.41  4284.30  4652.71  
      2 ŚWISTAK KAZIMIERZ        5  105  110    378.76  4227.27  4606.03  
      3 KUŹNIAR R & BOGDAN J     5  105  110    348.64  4195.98  4544.62  
      4 FIJAŁEK BOGUSŁAW         4  105  109    288.13  4229.27  4517.40  
      5 DZIEŃ KRZYSZTOF          5   96  101    374.99  4034.26  4409.25  
      6 SZEWC WIESŁAW            4  105  109    264.19  4123.06  4387.25  
      7 KLOC ZBIGNIEW            5   99  104    370.42  3825.65  4196.07  
      8 SZYPER MARTA I TOMASZ    5   94   99    374.86  3788.58  4163.44  
      9 ROCHMALSKI K. DOMINIK    5   99  104    380.91  3771.01  4151.92  
     10 DZIEŃ ANDRZEJ            2  103  105    135.40  3971.64  4107.04  
     11 DOBROWOLSKI JANUSZ       1  101  102     79.19  3844.85  3924.04  
     12 MATEJA MIECZYSŁAW        5   93   98    382.12  3347.99  3730.11  
     13 KLOC JAN                 3   86   89    215.12  3302.09  3517.21  
     14 WOJTASZEK PIOTR          5   68   73    372.71  2826.06  3198.77  
     15 WYSTĘPEK BOGUSŁAW        5   74   79    372.30  2649.44  3021.74  
     16 SITO ANDRZEJ             5   72   77    366.39  2558.85  2925.24  
     17 WOJCIK MARIUSZ           4   63   67    303.60  2418.12  2721.72  
     18 BARTNIK STEFAN           5   48   53    350.93  2019.20  2370.13  
     19 MISIELAK ZBIGNIEW        1   63   64     78.79  2059.57  2138.36  
     20 SIKORA DAMIAN            5   50   55    359.25  1741.58  2100.83  
     21 KALITA KAMIL             2   52   54    138.49  1807.48  1945.97  
     22 SANICKI KRZYSZTOF        1   41   42     79.33  1684.81  1764.14  
     23 MAZUR WALDEMAR               44   44            1452.96  1452.96  
     24 MILEWICZ WIESŁAW             48   48            1412.61  1412.61  
     25 ŻAK JAN                      20   20             683.83   683.83  
     26 FIKUS MARIUSZ            3    9   12    216.74   365.37   582.11  
     27 OLEKSY ANDRZEJ               14   14             514.91   514.91  
     28 DYKAS ST NOWACKI ZB           2    2              51.27    51.27  



 


